平成28年5月31日

各 位

長 崎 銀 行

「インターネット金利割引キャンペーン」の実施について

長崎銀行（頭取：山本 一雄）は、地域のお客さまの幅広い資金ニーズに積極的にお応えするため、

「インターネット金利割引キャンペーン」を実施いたしますのでお知らせします。

記

１．キャンペーン名称

インターネット金利割引キャンペーン

２．キャンペーン期間

平成28年6月1日（水）～平成28年11月30日（水）お借り入れ分まで

３．キャンペーン内容

（１）証書貸付

対象商品 スーパーベスト・ＶＣＬＡＳＳ（フリー型）・フィットスタイル・フリーローンモア

内容 上記対象商品をインターネットよりお申込みいただき、お借り入れいただいたお客

さまについては、店頭表示金利から▲0.2％金利を割引いたします。

さらに、同時に下記のご契約をいただいたお客さまには、ご契約商品・サービスご

とにさらに金利を割引いたします。

①「カードローン」を新たにご契約で▲0.05%

※ただし、当行のカードローンからのお切り替えは対象外となります。

②「ながさきオールインワン ＪＱ ＳＵＧＯＣＡ」を新たにご契約で▲0.05%

③「5大公共料金（携帯も可）のうち2項目以上」を新たにお引き落しで▲0.05%

※①～③は重複して割引いたします。（最大▲0.35%金利割引）

（２）カードローン

対象商品 プレミアＡ・ＶＣＬＡＳＳ（カード型）

内容 上記対象商品をインターネットよりお申込みいただき、ご契約いただいたお客さま

については、ご契約日から平成29年1月15日（日）迄の期間、店頭表示金利から

▲2.0%金利を割引いたします。

ただし、平成29年1月16日（月）からは店頭表示金利となります。

「インターネット金利割引キャンペーン」の詳しい内容およびご留意事項は当行ホームページ、ま

たは店頭パンフレットにてご確認ください。

以上

News Release

本件に関するお問い合わせ先

営業統括部 藤丸
ふじまる

・川鍋
かわなべ

TEL：095-828-0512